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189 Schneider, Florian TV Münchholzhausen 2009 MU18 00.34.29 1 52 55
143 Lorenz, Emil Mecklenburgische Versicherung 2020 MU18 00.35.33 2 59 63
117 Kalainski, Darian Mecklenburgische Versicherung 2020 MU18 00.39.17 3 87 101
129 Kohl, Levin Mecklenburgische Versicherung 2020 MU18 00.39.18 4 88 102
58 Cunz, Lukas Mecklenburgische Versicherung 2008 MU18 00.39.19 5 89 103

145 Lückhoff, Fritz TSV Steinbach 2010 MU18 00.45.28 6 113 141
203 Steger, Laurin Mecklenburgische Versicherung 2006 MU20 00.45.54 1 114 142
170 Raffin, Niklas TSV Krofdorf-Gleiberg 1997 M20 00.22.15 1 1 1
59 Debus, Nico team-naunheim.de 2003 M20 00.24.23 2 3 3

124 Klein, Moritz  2005 M20 00.25.37 3 5 5
201 Stahl, David  1997 M20 00.27.28 4 12 12
254 Stieglitz, Tobias ASC Dillenburg 2001 M20 00.27.28 4 12 12
90 Gerth, Lukas Team Naunheim 2004 M20 00.31.39 6 26 28

202 Stahl, Levin TV Dillenburg 2000 M20 00.31.56 7 27 29
63 Diehl, Johannes  1999 M20 00.33.32 8 43 46
96 Groh, Marlon Mecklenburgische Versicherung 2004 M20 00.33.41 9 44 47

219 Walke, Fabian Mecklenburgische Versicherung 2004 M20 00.36.10 10 64 69
104 Häusler, Maurice  1997 M20 00.36.13 11 65 70
56 Coutty, Pascal Mecklenburgische Versicherung 2001 M20 00.36.18 12 66 72
55 Coutty, Fabrice Mecklenburgische Versicherung 2002 M20 00.37.04 13 74 83

134 Koob, Jonas Tuspo / FFW Greifenstein 2001 M20 00.37.39 14 78 88
154 Morris, David Lee  2003 M20 00.38.15 15 80 92
194 Schuller, Ken Team No Cardio 1996 M20 00.38.52 16 85 97
197 Seibert, Torben Team No Cardio 1997 M20 00.39.55 17 93 109
195 Schuller, Kevin  1996 M20 00.41.39 18 99 118
80 Förster, Marvin  1997 M20 00.45.15 19 110 138

196 Schweitzer, Timm Volksbank Mittelhessen eG 1991 M30 00.28.52 1 17 17
68 Dörhöfer, Lucas GM Boxing Frankfurt 1995 M30 00.31.10 2 22 23

222 Weber, Collin  1995 M30 00.35.20 3 58 62
215 Wagner, Silas Volksbank Mittelhessen eG 1995 M30 00.41.49 4 100 119
98 Guckelsberger, Nils Michel Mecklenburgische Versicherung 1995 M30 00.50.40 5 119 153

257 Gnich, Paul TV Herborn 1987 M35 00.26.56 1 10 10
107 Henrich, Carsten Mecklenburgische Versicherung 1988 M35 00.30.33 2 19 19
114 Jung, Jan-Christoph  1986 M35 00.32.51 3 37 39
251 Pop, Catalin  1987 M35 00.33.12 4 39 42
161 Obitz, Simon Mecklenburgische Versicherung 1986 M35 00.33.54 5 46 49
224 Werner, Jan team-naunheim.de 1987 M35 00.34.21 6 48 51
75 Finé, Henri  1987 M35 00.35.15 7 56 60

119 Kämpfer, Felix Stöckel GmbH 1989 M35 00.41.09 8 98 117

26. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 14. Juni 2025, 5.3 km - Altersklassenliste

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)



Seite 2

Start-

Nr.
Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit

Platz 

Klasse

Platz 

Geschl.

Platz 

gesamt

26. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 14. Juni 2025, 5.3 km - Altersklassenliste

168 Plag, Sören LC Mengerskirchen 1985 M40 00.23.31 1 2 2
115 Jung, Timo Mecklenburgische Versicherung 1982 M40 00.25.54 2 6 6
253 Bulle, Michael  1984 M40 00.26.17 3 8 8
103 Haus, Sedric LC DIABÜ Eschenburg 1981 M40 00.26.30 4 9 9
146 Lühring, Sebastian LG Asslar - Werdorf 1984 M40 00.31.25 5 24 26
242 Daum, Jan-Thomas LC Diabü Eschenburg 1981 M40 00.32.25 6 34 36
174 Rosinke, Rene Mecklenburgische Versicherung 1983 M40 00.32.34 7 35 37
72 Fabrizius, Andreas TV Niederscheld 1982 M40 00.33.16 8 40 43

118 Kämpfer, Alexander Stöckel GmbH 1982 M40 00.33.22 9 41 44
191 Schön, Benjamin Stöckel GmbH 1983 M40 00.34.26 10 51 54
237 Zienert, Christian LC Mengerskirchen 1984 M40 00.34.58 11 54 58
83 Freund, Tobias Stöckel GmbH 1985 M40 00.36.52 12 71 79
84 Freyer, Fabian  1982 M40 00.36.55 13 72 80

100 Harfmann-Berning, Frank SV07 Nauheim 1981 M40 00.38.11 14 79 91
171 Reeh, Philipp Heuchelheimis 1982 M40 00.39.39 15 92 107
89 Gerhards , Holger Mecklenburgische Versicherung 1982 M40 00.44.45 16 108 135

211 Venter, Dirk Power&Pace 1980 M45 00.26.04 1 7 7
132 König, Florian LT ROßBACHTAL 1979 M45 00.27.17 2 11 11
256 Henrich, Björn ASC Marathon-Friedberg 1976 M45 00.28.46 3 16 16
248 Görzel, Timo TV Herborn-Seelbach 1980 M45 00.31.35 4 25 27
221 Walther, Alexander Burgblick Runners 1978 M45 00.32.01 5 28 30
71 Erbe, Dennis Mecklenburgische Versicherung 1980 M45 00.32.05 6 29 31

180 Sames, Marcus team-naunheim.de 1979 M45 00.32.14 7 32 34
70 Dürer, Jens Erdinger Alkoholfrei 1977 M45 00.33.28 8 42 45

249 Kiesewetter, Oliver SC Oberlahn 1976 M45 00.34.25 9 50 53
234 Würtz, Sebastian  1977 M45 00.34.47 10 53 57
61 Deichsel, Michael SC Oberlahn 1980 M45 00.35.08 11 55 59

205 Stock, Sebastian Mecklenburgische Versicherung 1980 M45 00.35.16 12 57 61
208 Thielmann, Sebastian  1980 M45 00.36.07 13 63 68
57 Cunz, Christian Mecklenburgische Versicherung 1976 M45 00.36.26 14 68 74

159 Nicodemus, Jens Volksbank Mittelhessen eG 1979 M45 00.38.38 15 83 95
112 Imig, Alexander Volksbank Mittelhessen eG 1978 M45 00.41.58 16 102 122
120 Karl, Andreas Mecklenburgische Versicherung 1977 M45 00.46.03 17 115 144
69 Drobny, Robert LC DIABÜ Eschenburg 1972 M50 00.24.57 1 4 4

121 Käß, Jörg TSV Krofdorf-Gleiberg 1973 M50 00.27.54 2 14 14
239 Debus, Oliver LG Dill 1972 M50 00.28.16 3 15 15
245 Kandler, Steffen TV 1843 Dillenburg 1973 M50 00.32.11 4 30 32
95 Groh, Marco Mecklenburgische Versicherung 1973 M50 00.37.05 5 75 84

179 Sames, Björn Mecklenburgische Versicherung 1975 M50 00.40.49 6 97 114
199 Sieke, Ulrich  1967 M55 00.28.58 1 18 18
241 Decker, Peter ASC Dillenburg 1966 M55 00.30.48 2 20 21
153 Mittendorf, Arnd LAUFstil Sinn 1970 M55 00.32.41 3 36 38
183 Schmidt, Andreas Team Wadenkrampf 1970 M55 00.36.21 4 67 73
73 Feyer, Martin Stöckel GmbH 1970 M55 00.38.50 5 84 96

217 Waldschmidt, Frank Cool Runnings 1968 M55 00.39.34 6 91 106
204 Sting, Michael VFL Wehbach 1968 M55 00.40.10 7 95 111
162 Oerter, Rolf  1966 M55 00.43.20 8 104 130
49 Bortsch, Heiko Santini doging Club 1966 M55 00.45.20 9 111 139

165 Pelliccia, Andrea AS Roma 1969 M55 00.56.36 10 122 157
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26. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 14. Juni 2025, 5.3 km - Altersklassenliste

41 Baroth, Achim  1964 M60 00.32.15 1 33 35
135 Korth, Matthias RSV Daadetal 1964 M60 00.33.09 2 38 41
244 Henrich, Frank LG Asslar-Werdorf 1965 M60 00.36.30 3 69 75
207 Theis, Thomas Tuspo Hörbach 1964 M60 00.37.19 4 76 85
250 Beyer, Ulrich  1963 M60 00.39.12 5 86 99
81 Frank, Bernd S.C.RÜCKERSHAUSEN 1963 M60 00.40.05 6 94 110

166 Peschke, Frank Lahnlaender Lahnau 1963 M60 00.40.36 7 96 112
48 Böhmer, Jürgen SG Niederlauken 1962 M60 00.43.11 8 103 128

131 Kölsch, Burkhard TG Rudersdorf 1963 M60 00.44.33 9 107 133
86 Fröhlich, Chris RT Bad Ems 1959 M65 00.30.51 1 21 22

176 Roth, Hermann RSV Daadetal 1956 M65 00.31.22 2 23 25
225 Wessendorf, Peter TSV Krofdorf-Gleiberg 1958 M65 00.33.49 3 45 48
111 hoehler, Christoph LF Villmar 1959 M65 00.34.10 4 47 50
246 Brenner, Bernd RSV Daadetal 1957 M65 00.34.23 5 49 52
52 Brietzke, Jochen LC DIABÜ Eschenburg 1960 M65 00.35.38 6 60 64

116 Kaiser, Manfred SV Fun-Ball Dortelweil 1958 M65 00.36.31 7 70 77
255 Westbrock, Hans-Jürgen LC Diabü Eschenburg 1956 M65 00.38.26 8 81 93
258 Burk, Dr. Wolfgang Wetzlar 1958 M65 00.38.34 9 82 94
218 Waldschmidt, Ullrich TV Wetzlar 1957 M65 00.39.33 10 90 105
99 Hackler, Joachim S.C.RÜCKERSHAUSEN 1958 M65 00.41.49 11 100 119

144 Lückhoff, Bernd SK DRIEDORF 1957 M65 00.45.27 12 112 140
243 Platt, Ralf MPV-tec 1959 M65 00.46.34 13 116 145
38 Amend, Edwin Mecklenburgische Versicherung 1959 M65 00.49.32 14 118 152
85 Fries, Hans-Joachim RSV Daadetal 1951 M70 00.35.46 1 61 65

210 Veith, Günter SG Niederlauken 1953 M70 00.35.53 2 62 66
142 Loock, Bernd Skifreunde Hüttental 1953 M70 00.36.59 3 73 81
39 Azarderakhsh, Mokhtar TSG Leihgestern 1955 M70 00.37.36 4 77 86
40 Barfuss, Heinz TSV Krofdorf-Gleiberg 1952 M70 00.44.57 5 109 136

187 Schmidt, Rolf TSV Fleisbach 1954 M70 00.48.11 6 117 149
47 Bichler, Hans SV Raiba Stubai 1950 M75 00.32.12 1 31 33

230 Wolfgang, Betz TV Sinn 1947 M75 00.43.23 2 105 131
252 Heimes, Dirk DJK Deutmecke 1949 M75 00.52.26 3 120 154
235 WÜST, NORBERT TuS WALLMEROD 1949 M75 00.52.51 4 121 155
247 Felde, Kurt LGV Marathon Gießen 1941 M80 00.44.16 1 106 132
76 Fischer, Jürgen MT Melsungen 1945 M80 00.57.14 2 123 158
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26. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 14. Juni 2025, 5.3 km - Altersklassenliste

101 Haumann, Leonie Mecklenburgische Versicherung 2006 WU20 00.39.44 1 16 108
158 Müller, Sophie TV Herborn 2006 WU20 01.11.30 2 36 159
130 Kohls, Anne  2002 W20 00.40.46 1 17 113
78 Fister, Clara-Sophie  2001 W20 00.43.16 2 26 129
62 Diehl, Christina  2001 W20 00.48.05 3 32 148

220 Walke, Vanessa Mecklenburgische Versicherung 2002 W20 00.48.59 4 33 150
136 Küth, Maja Stöckel GmbH 1993 W30 00.36.43 1 8 78
53 Conrad, Cindy  1993 W30 00.37.38 2 10 87

141 Lenz, Sonja Die Running Gags 1991 W30 00.42.06 3 23 125
151 Merkardt, Vanessa Mecklenburgische Versicherung 1987 W35 00.37.03 1 9 82
140 Lenz, Elke Die Running Gags 1989 W35 00.42.05 2 22 124
227 Winkler, Anita  1990 W35 00.45.09 3 28 137
109 Henrich, Yvonne Volksbank Mittelhessen eG 1989 W35 00.45.57 4 29 143
133 König, Jasmin LT ROßBACHTAL 1982 W40 00.30.34 1 1 20
160 Nitzsche, Anabel VfL Muschenheim 1983 W40 00.33.05 2 3 40
163 Olp, Kristina Sportfreund 1982 W40 00.37.49 3 11 89
192 Schöndorf, Peggy Su Laufspaß Odersberg 1983 W40 00.42.16 4 24 126
228 Woeschka, Jennifer Mecklenburgische Versicherung 1981 W40 00.44.44 5 27 134
150 Meier, Dana Laufspaß Odersberg 1983 W40 00.47.15 6 30 146
240 Hoyer, Barbara  1982 W40 00.47.57 7 31 147
94 Gocht, Stefanie TV Niederscheld 1979 W45 00.31.21 1 2 24

127 Klös, Jasmin team-naunheim.de 1980 W45 00.40.51 2 18 115
164 Passauer, Elke  1976 W45 00.42.56 3 25 127
212 von Kelaita, Monika LT Biebertal 1971 W50 00.39.01 1 13 98
46 Bernhardt, Simone LT Wetzlar 1975 W50 00.42.03 2 21 123

236 Zenelji, Bettina team-naunheim.de 1967 W55 00.35.58 1 5 67
93 Göbel, Claudia LC DIABÜ Eschenburg 1966 W55 00.36.14 2 6 71

229 Wohlert, Carola  1968 W55 00.39.31 3 15 104
198 Seifert, Ilona team-naunheim.de 1969 W55 00.41.55 4 20 121
92 Gippert, Claudia TSV Höchst im Odenwald 1967 W55 00.49.14 5 34 151
66 Dintelmann, Christina LC DIABÜ Eschenburg 1965 W60 00.34.46 1 4 56

106 Hein, Susanne TV Kredenbach-Lohe 1962 W60 00.38.08 2 12 90
216 Waldschmidt, Antje Lauftreff Wetzlar 1965 W60 00.39.13 3 14 100
231 Wopp, Andrea DLRG Tri-Team-Wetzlar 1961 W60 00.40.56 4 19 116
147 Lühring, Susanne LG Asslar - Werdorf 1960 W65 00.36.30 1 7 75
209 Veith, Cornelia SG Niederlauken 1955 W70 00.53.05 1 35 156
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170 Raffin, Niklas TSV Krofdorf-Gleiberg 1997 M20 00.22.15 1 1 1
168 Plag, Sören LC Mengerskirchen 1985 M40 00.23.31 1 2 2
59 Debus, Nico team-naunheim.de 2003 M20 00.24.23 2 3 3
69 Drobny, Robert LC DIABÜ Eschenburg 1972 M50 00.24.57 1 4 4

124 Klein, Moritz  2005 M20 00.25.37 3 5 5
115 Jung, Timo Mecklenburgische Versicherung 1982 M40 00.25.54 2 6 6
211 Venter, Dirk Power&Pace 1980 M45 00.26.04 1 7 7
253 Bulle, Michael  1984 M40 00.26.17 3 8 8
103 Haus, Sedric LC DIABÜ Eschenburg 1981 M40 00.26.30 4 9 9
257 Gnich, Paul TV Herborn 1987 M35 00.26.56 1 10 10
132 König, Florian LT ROßBACHTAL 1979 M45 00.27.17 2 11 11
201 Stahl, David  1997 M20 00.27.28 4 12 12
254 Stieglitz, Tobias ASC Dillenburg 2001 M20 00.27.28 4 12 12
121 Käß, Jörg TSV Krofdorf-Gleiberg 1973 M50 00.27.54 2 14 14
239 Debus, Oliver LG Dill 1972 M50 00.28.16 3 15 15
256 Henrich, Björn ASC Marathon-Friedberg 1976 M45 00.28.46 3 16 16
196 Schweitzer, Timm Volksbank Mittelhessen eG 1991 M30 00.28.52 1 17 17
199 Sieke, Ulrich  1967 M55 00.28.58 1 18 18
107 Henrich, Carsten Mecklenburgische Versicherung 1988 M35 00.30.33 2 19 19
133 König, Jasmin LT ROßBACHTAL 1982 W40 00.30.34 1 1 20
241 Decker, Peter ASC Dillenburg 1966 M55 00.30.48 2 20 21
86 Fröhlich, Chris RT Bad Ems 1959 M65 00.30.51 1 21 22
68 Dörhöfer, Lucas GM Boxing Frankfurt 1995 M30 00.31.10 2 22 23
94 Gocht, Stefanie TV Niederscheld 1979 W45 00.31.21 1 2 24

176 Roth, Hermann RSV Daadetal 1956 M65 00.31.22 2 23 25
146 Lühring, Sebastian LG Asslar - Werdorf 1984 M40 00.31.25 5 24 26
248 Görzel, Timo TV Herborn-Seelbach 1980 M45 00.31.35 4 25 27
90 Gerth, Lukas Team Naunheim 2004 M20 00.31.39 6 26 28

202 Stahl, Levin TV Dillenburg 2000 M20 00.31.56 7 27 29
221 Walther, Alexander Burgblick Runners 1978 M45 00.32.01 5 28 30
71 Erbe, Dennis Mecklenburgische Versicherung 1980 M45 00.32.05 6 29 31

245 Kandler, Steffen TV 1843 Dillenburg 1973 M50 00.32.11 4 30 32
47 Bichler, Hans SV Raiba Stubai 1950 M75 00.32.12 1 31 33

180 Sames, Marcus team-naunheim.de 1979 M45 00.32.14 7 32 34
41 Baroth, Achim  1964 M60 00.32.15 1 33 35

242 Daum, Jan-Thomas LC Diabü Eschenburg 1981 M40 00.32.25 6 34 36
174 Rosinke, Rene Mecklenburgische Versicherung 1983 M40 00.32.34 7 35 37
153 Mittendorf, Arnd LAUFstil Sinn 1970 M55 00.32.41 3 36 38
114 Jung, Jan-Christoph  1986 M35 00.32.51 3 37 39
160 Nitzsche, Anabel VfL Muschenheim 1983 W40 00.33.05 2 3 40
135 Korth, Matthias RSV Daadetal 1964 M60 00.33.09 2 38 41
251 Pop, Catalin  1987 M35 00.33.12 4 39 42
72 Fabrizius, Andreas TV Niederscheld 1982 M40 00.33.16 8 40 43

118 Kämpfer, Alexander Stöckel GmbH 1982 M40 00.33.22 9 41 44
70 Dürer, Jens Erdinger Alkoholfrei 1977 M45 00.33.28 8 42 45
63 Diehl, Johannes  1999 M20 00.33.32 8 43 46
96 Groh, Marlon Mecklenburgische Versicherung 2004 M20 00.33.41 9 44 47

225 Wessendorf, Peter TSV Krofdorf-Gleiberg 1958 M65 00.33.49 3 45 48
161 Obitz, Simon Mecklenburgische Versicherung 1986 M35 00.33.54 5 46 49
111 hoehler, Christoph LF Villmar 1959 M65 00.34.10 4 47 50
224 Werner, Jan team-naunheim.de 1987 M35 00.34.21 6 48 51
246 Brenner, Bernd RSV Daadetal 1957 M65 00.34.23 5 49 52
249 Kiesewetter, Oliver SC Oberlahn 1976 M45 00.34.25 9 50 53
191 Schön, Benjamin Stöckel GmbH 1983 M40 00.34.26 10 51 54

26. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 14. Juni 2025, 5.3 km - Einlaufliste
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26. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 14. Juni 2025, 5.3 km - Einlaufliste

189 Schneider, Florian TV Münchholzhausen 2009 MU18 00.34.29 1 52 55
66 Dintelmann, Christina LC DIABÜ Eschenburg 1965 W60 00.34.46 1 4 56

234 Würtz, Sebastian  1977 M45 00.34.47 10 53 57
237 Zienert, Christian LC Mengerskirchen 1984 M40 00.34.58 11 54 58
61 Deichsel, Michael SC Oberlahn 1980 M45 00.35.08 11 55 59
75 Finé, Henri  1987 M35 00.35.15 7 56 60

205 Stock, Sebastian Mecklenburgische Versicherung 1980 M45 00.35.16 12 57 61
222 Weber, Collin  1995 M30 00.35.20 3 58 62
143 Lorenz, Emil Mecklenburgische Versicherung 2020 MU18 00.35.33 2 59 63
52 Brietzke, Jochen LC DIABÜ Eschenburg 1960 M65 00.35.38 6 60 64
85 Fries, Hans-Joachim RSV Daadetal 1951 M70 00.35.46 1 61 65

210 Veith, Günter SG Niederlauken 1953 M70 00.35.53 2 62 66
236 Zenelji, Bettina team-naunheim.de 1967 W55 00.35.58 1 5 67
208 Thielmann, Sebastian  1980 M45 00.36.07 13 63 68
219 Walke, Fabian Mecklenburgische Versicherung 2004 M20 00.36.10 10 64 69
104 Häusler, Maurice  1997 M20 00.36.13 11 65 70
93 Göbel, Claudia LC DIABÜ Eschenburg 1966 W55 00.36.14 2 6 71
56 Coutty, Pascal Mecklenburgische Versicherung 2001 M20 00.36.18 12 66 72

183 Schmidt, Andreas Team Wadenkrampf 1970 M55 00.36.21 4 67 73
57 Cunz, Christian Mecklenburgische Versicherung 1976 M45 00.36.26 14 68 74

244 Henrich, Frank LG Asslar-Werdorf 1965 M60 00.36.30 3 69 75
147 Lühring, Susanne LG Asslar - Werdorf 1960 W65 00.36.30 1 7 75
116 Kaiser, Manfred SV Fun-Ball Dortelweil 1958 M65 00.36.31 7 70 77
136 Küth, Maja Stöckel GmbH 1993 W30 00.36.43 1 8 78
83 Freund, Tobias Stöckel GmbH 1985 M40 00.36.52 12 71 79
84 Freyer, Fabian  1982 M40 00.36.55 13 72 80

142 Loock, Bernd Skifreunde Hüttental 1953 M70 00.36.59 3 73 81
151 Merkardt, Vanessa Mecklenburgische Versicherung 1987 W35 00.37.03 1 9 82
55 Coutty, Fabrice Mecklenburgische Versicherung 2002 M20 00.37.04 13 74 83
95 Groh, Marco Mecklenburgische Versicherung 1973 M50 00.37.05 5 75 84

207 Theis, Thomas Tuspo Hörbach 1964 M60 00.37.19 4 76 85
39 Azarderakhsh, Mokhtar TSG Leihgestern 1955 M70 00.37.36 4 77 86
53 Conrad, Cindy  1993 W30 00.37.38 2 10 87

134 Koob, Jonas Tuspo / FFW Greifenstein 2001 M20 00.37.39 14 78 88
163 Olp, Kristina Sportfreund 1982 W40 00.37.49 3 11 89
106 Hein, Susanne TV Kredenbach-Lohe 1962 W60 00.38.08 2 12 90
100 Harfmann-Berning, Frank SV07 Nauheim 1981 M40 00.38.11 14 79 91
154 Morris, David Lee  2003 M20 00.38.15 15 80 92
255 Westbrock, Hans-Jürgen LC Diabü Eschenburg 1956 M65 00.38.26 8 81 93
258 Burk, Dr. Wolfgang Wetzlar 1958 M65 00.38.34 9 82 94
159 Nicodemus, Jens Volksbank Mittelhessen eG 1979 M45 00.38.38 15 83 95
73 Feyer, Martin Stöckel GmbH 1970 M55 00.38.50 5 84 96

194 Schuller, Ken Team No Cardio 1996 M20 00.38.52 16 85 97
212 von Kelaita, Monika LT Biebertal 1971 W50 00.39.01 1 13 98
250 Beyer, Ulrich  1963 M60 00.39.12 5 86 99
216 Waldschmidt, Antje Lauftreff Wetzlar 1965 W60 00.39.13 3 14 100
117 Kalainski, Darian Mecklenburgische Versicherung 2020 MU18 00.39.17 3 87 101
129 Kohl, Levin Mecklenburgische Versicherung 2020 MU18 00.39.18 4 88 102
58 Cunz, Lukas Mecklenburgische Versicherung 2008 MU18 00.39.19 5 89 103

229 Wohlert, Carola  1968 W55 00.39.31 3 15 104
218 Waldschmidt, Ullrich TV Wetzlar 1957 M65 00.39.33 10 90 105
217 Waldschmidt, Frank Cool Runnings 1968 M55 00.39.34 6 91 106
171 Reeh, Philipp Heuchelheimis 1982 M40 00.39.39 15 92 107
101 Haumann, Leonie Mecklenburgische Versicherung 2006 WU20 00.39.44 1 16 108
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26. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 14. Juni 2025, 5.3 km - Einlaufliste

197 Seibert, Torben Team No Cardio 1997 M20 00.39.55 17 93 109
81 Frank, Bernd S.C.RÜCKERSHAUSEN 1963 M60 00.40.05 6 94 110

204 Sting, Michael VFL Wehbach 1968 M55 00.40.10 7 95 111
166 Peschke, Frank Lahnlaender Lahnau 1963 M60 00.40.36 7 96 112
130 Kohls, Anne  2002 W20 00.40.46 1 17 113
179 Sames, Björn Mecklenburgische Versicherung 1975 M50 00.40.49 6 97 114
127 Klös, Jasmin team-naunheim.de 1980 W45 00.40.51 2 18 115
231 Wopp, Andrea DLRG Tri-Team-Wetzlar 1961 W60 00.40.56 4 19 116
119 Kämpfer, Felix Stöckel GmbH 1989 M35 00.41.09 8 98 117
195 Schuller, Kevin  1996 M20 00.41.39 18 99 118
99 Hackler, Joachim S.C.RÜCKERSHAUSEN 1958 M65 00.41.49 11 100 119

215 Wagner, Silas Volksbank Mittelhessen eG 1995 M30 00.41.49 4 100 119
198 Seifert, Ilona team-naunheim.de 1969 W55 00.41.55 4 20 121
112 Imig, Alexander Volksbank Mittelhessen eG 1978 M45 00.41.58 16 102 122
46 Bernhardt, Simone LT Wetzlar 1975 W50 00.42.03 2 21 123

140 Lenz, Elke Die Running Gags 1989 W35 00.42.05 2 22 124
141 Lenz, Sonja Die Running Gags 1991 W30 00.42.06 3 23 125
192 Schöndorf, Peggy Su Laufspaß Odersberg 1983 W40 00.42.16 4 24 126
164 Passauer, Elke  1976 W45 00.42.56 3 25 127
48 Böhmer, Jürgen SG Niederlauken 1962 M60 00.43.11 8 103 128
78 Fister, Clara-Sophie  2001 W20 00.43.16 2 26 129

162 Oerter, Rolf  1966 M55 00.43.20 8 104 130
230 Wolfgang, Betz TV Sinn 1947 M75 00.43.23 2 105 131
247 Felde, Kurt LGV Marathon Gießen 1941 M80 00.44.16 1 106 132
131 Kölsch, Burkhard TG Rudersdorf 1963 M60 00.44.33 9 107 133
228 Woeschka, Jennifer Mecklenburgische Versicherung 1981 W40 00.44.44 5 27 134
89 Gerhards , Holger Mecklenburgische Versicherung 1982 M40 00.44.45 16 108 135
40 Barfuss, Heinz TSV Krofdorf-Gleiberg 1952 M70 00.44.57 5 109 136

227 Winkler, Anita  1990 W35 00.45.09 3 28 137
80 Förster, Marvin  1997 M20 00.45.15 19 110 138
49 Bortsch, Heiko Santini doging Club 1966 M55 00.45.20 9 111 139

144 Lückhoff, Bernd SK DRIEDORF 1957 M65 00.45.27 12 112 140
145 Lückhoff, Fritz TSV Steinbach 2010 MU18 00.45.28 6 113 141
203 Steger, Laurin Mecklenburgische Versicherung 2006 MU20 00.45.54 1 114 142
109 Henrich, Yvonne Volksbank Mittelhessen eG 1989 W35 00.45.57 4 29 143
120 Karl, Andreas Mecklenburgische Versicherung 1977 M45 00.46.03 17 115 144
243 Platt, Ralf MPV-tec 1959 M65 00.46.34 13 116 145
150 Meier, Dana Laufspaß Odersberg 1983 W40 00.47.15 6 30 146
240 Hoyer, Barbara  1982 W40 00.47.57 7 31 147
62 Diehl, Christina  2001 W20 00.48.05 3 32 148

187 Schmidt, Rolf TSV Fleisbach 1954 M70 00.48.11 6 117 149
220 Walke, Vanessa Mecklenburgische Versicherung 2002 W20 00.48.59 4 33 150
92 Gippert, Claudia TSV Höchst im Odenwald 1967 W55 00.49.14 5 34 151
38 Amend, Edwin Mecklenburgische Versicherung 1959 M65 00.49.32 14 118 152
98 Guckelsberger, Nils Michel Mecklenburgische Versicherung 1995 M30 00.50.40 5 119 153

252 Heimes, Dirk DJK Deutmecke 1949 M75 00.52.26 3 120 154
235 WÜST, NORBERT TuS WALLMEROD 1949 M75 00.52.51 4 121 155
209 Veith, Cornelia SG Niederlauken 1955 W70 00.53.05 1 35 156
165 Pelliccia, Andrea AS Roma 1969 M55 00.56.36 10 122 157
76 Fischer, Jürgen MT Melsungen 1945 M80 00.57.14 2 123 158

158 Müller, Sophie TV Herborn 2006 WU20 01.11.30 2 36 159
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Start-

Nr.
Team Startläufer Schlussläufer Klasse Endzeit

Platz 

Klasse

Platz 

gesamt
15 SC Oberlahn Buggisch, Mara Behrens, Sonja Staffel Mixed 00.36.47 1 1

26. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 14. Juni 2025, 5.3 km - Staffellauf
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Start-

Nr.
Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit

Platz 

Klasse
21 Bürgel, Elke ASC Weißbachtal 1968 Frauen 00.43.42 1
30 Jeschkowski, Franziska Die Running Gags 1987 Frauen 01.11.30 2
33 Müller, Claudia Die Running Gags 1973 Frauen 01.11.30 2

36 Wohlert, Thomas  1966 Männer 00.44.43 1
27 Haumann, Stefan Mecklenburgische Versicherung 1973 Männer 00.45.43 2
35 Welsch, Michael Griedelbacher Läufer 1959 Männer 00.47.34 3
37 Wollenweber, Uwe LSV Porz / Köln 1962 Männer 00.48.49 4
34 Nöll, Martin CVJM Siegen SG 1964 Männer 00.51.08 5
31 Morris, Michael David  1970 Männer 00.53.08 6
24 Etz, Christoph Lauftreff FeG Herborn 1959 Männer 00.54.03 7
32 Mötz, Dieter Griedelbacher Läufer 1940 Männer 00.54.12 8
25 Gippert, Uwe Unterzent Walker Mümlingtal 1962 Männer 00.55.27 9
26 Gocht, Thomas Ski-Club Breitscheid 1970 Männer 00.56.15 10
22 Bürgel, Michael ASC Weißbachtal 1963 Männer 01.07.19 11

26. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 14. Juni 2025, 5.3 km Nordic-/ Walking
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